
  

                 

Ministero dell’Istruzione  

e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

AI GENITORI 

AGLI ALUNNI 

AL PERSONALE ATA  

ALL’ALBO  

AL SITO WEB/RE 

SEDE 

 
OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO RINNOVO      

                       TRIENNALE  2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027. 

 

− VISTO il Testo Unico approvato con il D.L.vo 16/04/1994 n.297 parte I – titolo I, concernente le  

       sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

− VISTA l’O. M. n° 215 del 15/07/1991 e successive integrazioni; 

− VISTA la Nota MIM prot.38475 del 19/09/2024; 

− VISTA la Nota USR Puglia prot. 8039 del 20/09/2024; 

 

La Dirigente Scolastica 

 

D E C R E T A 

l’indizione delle votazioni per l’Elezione del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2027 in tutte le 

componenti dei rappresentanti dei Docenti, Genitori, Alunni e personale ATA. 

Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno nei giorni di domenica 24 novembre 

2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 25 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 presso l’Aula Magna 

del liceo. 

Successivamente si procederà alle operazioni conclusive e alla proclamazione degli eletti. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
 

Il Responsabile del procedimento 

Ins. Lucia Grazia Clemente  

 




